
var.t

TRIKRALOUA 5b'RKA LOLS
Informace o využití Tříkrálové sbírky 2022

Y ytěŽek Tříkrálové sbírky činil : 1 171 435'- Kč

Výnos Tříkrálové sbírky z největší části tradičně putuje na podporu lidí v nouzi žijících na
území české republiky. Jde o rŮzné formy pomoci pťo nemocné, osoby se zdravotním
postiŽením, seniory, matky s dětmi v tísni a další.

Sbírka podléhá předem danýrn pravidlům pro rozdělení vytěŽku.
Většina vykoledovaných prostředků se vrací Charitám, které v regionu koledování zaštítily.
Desetina vytěžkukaždoročně připadne na rozvojové projekty v zaltaníěi (např. na udrŽení
zdroj,i obŽivy nebo vzděIávání), případně zůstane jako rezerva pro případ humanitárních
katastrof.

Charita Přerov dostala k dispozici: 676349,-Kč

Záměry, které Charita Přerov z výěžklTs 2022 realizovala, jsou týo:

Přímá pomoc lidem a rodinám v nouzi
PoÍízeni kompenzačních pomůcek pro Domácí zdravotni a hospicovou péči
Dofinancování nákupu auta pro potřeby Charity Přerov
Dofinancování nákupu auta pro potřeby Domácí zdravotni a hospicové péče

Nákup auta pro potřeby odlehčovací služby
Dofinancování vyhotovení dokumentace projekční činnosti k rekonstrukci
budovy v Kojetíně 23 078,- Kě

Děkujeme všem, kteří svými dary podpořili Tříkrálovou sbírku 2022 a také všem, kteří se
podíleli na její organizaci'

Charita Přerov

100 000'- Kč
100 000'- Kě
106 500'- Kč
56 771,- Kě

290 000'_ Kč

,;

+

+t

HLÁVNl PAETNER HIAVHI I'tEDlil-Hl
RNTNER

HIÁVHÍ ř{EqÁtNl
BRTNER

EABTHEN

t) Éfuekýrtdrlar iffi't$#mlf* T ll
Ěrrtdulrrrln


